
 

 

Comune di Torre de’ Busi 
          Provincia di Bergamo 

  

 

SCUOLA  SECONDARIA DI   I° GRADO 
 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

GIOVEDI’ 12/09/19 e VENERDI’ 13/09/2019  dalle 8:00 alle 12:00;  

DA LUNEDI’ 16 A VENERDI’ 20 SETTEMBRE dalle 8:00 alle 13:00 (con eventuale aggiunta 

di 1 pomeriggio in base a disponibilità docenti) 

DA LUNEDI’ 23 SETTEMBRE 2019 ORARI REGOLARI 08:00/13:00 con rientri 

pomeridiani 
 

GIOVEDI’ 12 E VENERDI’ 13 SETTEMBRE 2019 

ZONA ALTA 

 

                                                                              MATTINO          RIENTRO       

CA’ ZANELLI                      ORE  07:23 ORE 12:30   

S. MARCO       ORE  07:29 ORE 12:28 

SOGNO      ORE 07:47  ORE 12:22 

TORRE      ORE  07:55 ORE 12:20  

  
 

 

ZONA BASSA 
 

MATTINO                                    RIENTRO 

VIA MANDAMENTALE                    ORE  07:15 ORE 12:42   

VIA VERDI                      ORE  07:20 ORE 12:37   

VIA MANZONI     ORE  07:21 ORE 12:35   

VIA FAVIRANO    ORE  07:25 ORE 12:30   

VIA D.GUIDO SCURI    ORE  07:28 ORE 12:25   

SAN GOTTARDO (area Bar Bacco) ORE  07:30 ORE 12:23 

VIA CASAROLA E S.MICHELE  ORE  07:33 ORE 12:20 

INCROCIO S.GOTTARDO/    

VIA MAZZINI     ORE  07:37 ORE 12:15   

VIA CORNELLO    ORE  07:45 ORE 12:08 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DA LUNEDI’ 16 SETTEMBRE 
 

ZONA ALTA 

                                                                             MATTINO          RIENTRO       

CA’ ZANELLI                      ORE  07:23 ORE 13:45   

SOGNO      ORE 07:41  ORE 13:25 

S. MARCO       ORE  07:47 ORE 13:30 

TORRE      ORE  07:55 ORE 13:15   
 

 

GIORNATE A TEMPO PIENO (Lunedì/martedì/giovedì) 

CA’ ZANELLI                      ORE  07:23 ORE 17:20   

SOGNO      ORE 07:41  ORE 17:04 

S. MARCO       ORE  07:47 ORE 16:58 

TORRE      ORE  07:55 ORE 16:46  
 

ZONA BASSA 
 

MATTINO                                    RIENTRO 

VIA MANDAMENTALE                    ORE  07:15 ORE 13:30   

VIA VERDI                      ORE  07:20 ORE 13:24   

VIA MANZONI     ORE  07:21 ORE 13:23   

VIA FAVIRANO    ORE  07:25 ORE 13:20   

VIA D.GUIDO SCURI    ORE  07:28 ORE 13:17   

SAN GOTTARDO (area Bar Bacco) ORE  07:30 ORE 13:13 

SAN GOTTARDO PENSILINA  ORE  07:31 ORE 13:12 

VIA CASAROLA E S.MICHELE  ORE  07:33 ORE 13:09  

INCROCIO S.GOTTARDO/ 

VIA MAZZINI     ORE  07:37 ORE 13:12   

VIA CORNELLO    ORE  07:45 ORE 13:05 
 

GIORNATE A TEMPO PIENO (Lunedì/martedì/giovedì) 

MATTINO                                    RIENTRO 

VIA MANDAMENTALE                    ORE  07:15 ORE 17:15   

VIA VERDI                      ORE  07:20 ORE 17:09   

VIA MANZONI     ORE  07:21 ORE 17:08  

VIA FAVIRANO    ORE  07:25 ORE 17:05  

VIA D.GUIDO SCURI    ORE  07:28 ORE 17:02   

SAN GOTTARDO (area Bar Bacco) ORE  07:30 ORE 16:58 

SAN GOTTARDO PENSILINA  ORE  07:31 ORE 16:57 

VIA CASAROLA E S.MICHELE  ORE  07:33 ORE 16:54  

INCROCIO S.GOTTARDO/ 

VIA MAZZINI     ORE  07:37 ORE 16:50  

VIA CORNELLO    ORE  07:45 ORE 16:46 


